
令和 5 年度 発注課

令和 5 年 8 月 10 日 午前 9 時 0 分

令和 5 年 9 月 1 日 から 令和 10 年 8 月 31 日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

令和 5 年 8 月 10 日

   備考 当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が見積価格である。

契約金額 45.65円 内消費税額 4.15円

ダイドードリンコ株式会社中部第一支店 41.50円 決定

履行期間

履行場所 新潟市水道局本局

見積業者 見積価格（円） 再度見積価格（円） 記事

見積合わせ場所 新潟市水道局総務部総務課

見積調書

総務課
件名 新潟市水道局本局自動販売機（No.3）

契約方法 公募型見積合わせ

見積合わせ日時



令和 5 年度 発注課

令和 5 年 8 月 10 日 午前 9 時 0 分

令和 5 年 9 月 1 日 から 令和 10 年 8 月 31 日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

令和 5 年 8 月 10 日

   備考 当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が見積価格である。

契約金額 39.38円 内消費税額 3.58円

ダイドードリンコ株式会社中部第一支店 35.80円 決定

履行期間

履行場所 新潟市水道局本局

見積業者 見積価格（円） 再度見積価格（円） 記事

見積合わせ場所 新潟市水道局総務部総務課

見積調書

総務課

公募型見積合わせ

件名 新潟市水道局本局自動販売機（No.4）

契約方法

見積合わせ日時



令和 5 年度 発注課

令和 5 年 8 月 10 日 午前 9 時 0 分

令和 5 年 9 月 1 日 から 令和 10 年 8 月 31 日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

令和 5 年 8 月 10 日

   備考 当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が見積価格である。

契約金額 46.53円 内消費税額 4.23円

株式会社和光ベンディング 23.16円

ダイドードリンコ株式会社中部第一支店 42.30円 決定
コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社
ベンディング新潟支店

18.18円

履行期間

履行場所 新潟市水道局本局

見積業者 見積価格（円） 再度見積価格（円） 記事

見積合わせ場所 新潟市水道局総務部総務課

見積調書

総務課

公募型見積合わせ

件名 新潟市水道局本局自動販売機（No.5）

契約方法

見積合わせ日時



令和 5 年度 発注課

令和 5 年 8 月 10 日 午前 9 時 0 分

令和 5 年 9 月 1 日 から 令和 10 年 8 月 31 日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

令和 5 年 8 月 10 日

   備考 当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が見積価格である。

契約金額 45.10円 内消費税額 4.10円

ダイドードリンコ株式会社中部第一支店 41.00円 決定

株式会社和光ベンディング 22.12円

履行期間

履行場所 新潟市水道局秋葉庁舎

見積業者 見積価格（円） 再度見積価格（円） 記事

見積合わせ場所 新潟市水道局総務部総務課

見積調書

総務課

公募型見積合わせ

件名 新潟市水道局秋葉庁舎自動販売機

契約方法

見積合わせ日時



令和 5 年度 発注課

令和 5 年 8 月 10 日 午前 9 時 0 分

令和 5 年 9 月 1 日 から 令和 10 年 8 月 31 日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

令和 5 年 8 月 10 日

   備考 当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が見積価格である。

契約金額 22.00円 内消費税額 2.00円

ダイドードリンコ株式会社中部第一支店 20.00円 決定

履行期間

履行場所 新潟市水道局⻘⼭浄水場・⼾頭浄水場・巻浄水場

見積業者 見積価格（円） 再度見積価格（円） 記事

見積合わせ場所 新潟市水道局総務部総務課

見積調書

総務課

公募型見積合わせ

件名 新潟市水道局⻘⼭浄水場・⼾頭浄水場・巻浄水場自動販売機

契約方法

見積合わせ日時



令和 5 年度 発注課

令和 5 年 8 月 10 日 午前 9 時 0 分

令和 5 年 9 月 1 日 から 令和 10 年 8 月 31 日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

令和 5 年 8 月 10 日

   備考 当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が見積価格である。

契約金額 22.00円 内消費税額 2.00円

ダイドードリンコ株式会社中部第一支店 20.00円 決定

履行期間

履行場所 新潟市水道局信濃川浄水場・阿賀野川浄水場・満願寺浄水場

見積業者 見積価格（円） 再度見積価格（円） 記事

見積合わせ場所 新潟市水道局総務部総務課

見積調書

総務課

公募型見積合わせ

件名 新潟市水道局信濃川浄水場・阿賀野川浄水場・満願寺浄水場自動販売機

契約方法

見積合わせ日時


